



PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

FUNDO ESPECIAL MUNICIPAL PARA O CORPO DE BOMBEIRO CATALAO

CNPJ: 03.587.308/0001-73

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

06 - FEMBOM

0601 - FEMBOM

Credor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
Razão Social / Fornecedor	37.185.533/0001-03	756	3233-0	560397-8
TACIANE CAMPOS MEDEIROS		Cidade	Telefone	
Endereço		CATALAO		

Empenho	Ficha	Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial
Tipo - Orç /	20251030	8195	11
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória	Nº Licitação
08/07/2025	228863	DISPENSA DE LICITAÇÃO	017898
Local de Entrega	Documento		Processo
FEMBOM - AV. RAULINA FONSECA PASCHOAL N 870, CENTRO, 75701490, CATALAO-GO	Aplicação		2025017898
		Saldo Anterior	Valor
		6.424,40	1.949,93
		Saldo Atual	
		4.474,47	

Dotação	Classificação Funcional
Natureza de Despesa	06.182.4024-4018-FUNDO ESPECIAL DO CORPO DE BOMBEIROS-
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	
Sub Elemento de Cod. Obra : 0	
7 - GENEROS DE ALIMENTACAO	
Vinculo	Crédito
244 - OUTROS RECURSOS NÃO VINCULADOS	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho
	1.949,93

Histórico
EMPENHO PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA USO DO 10º BBM EM OPERAÇÃO FERIAS 2025, CONF. COMPROVANTE EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras			Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
Item	Cd.	Descrição do Produto			
1	31322	MORTADELA DEFUMADA (POR QUILO)	4,00	20,00000	80,00
2	26802	LINGUIÇA CALABRESA POR KILO	3,00	22,00000	66,00
3	67129	CARNE BOVINA TIPO PATINHO MOIDA POR KILO	6,00	35,99000	215,94
4	53456	CARNE BOVINA TIPO ALCATRA POR KILO	9,00	41,99000	377,91
5	71812	LINGUIÇA DE FRANGO TIPO TOSCANA (KG)	6,00	15,99000	95,94
6	23422	CARNE BOVINA ACÉM	6,00	28,99000	173,94
7	36248	CARNE SUÍNA PERNIL SEM PELE E SEM OSSO	6,00	19,99000	119,94
8	46459	ALMONDEGAS DE CARNE DE VACA - KG	6,00	29,00000	174,00
9	26798	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO POR KILO	9,00	11,49000	103,41
10	31324	COSTELINHA SUÍNA (POR QUILO)	6,00	27,99000	167,94
11	74049	CARNE COXÃO MOLE KG	9,00	37,99000	341,91
12	46460	BACON INDUSTRIALIZADO DE 1º QUALIDADE - KG	1,00	33,00000	33,00
					1.949,93

Líquido por Extenso

***** (UM MIL E NOVECENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E TRÊS CENTAVOS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO


Nilma Faleiros
Contador
NILMA FALEIROS-20
CPF: 253.929.929-20
CRC/SP 00246410-7